
Data Dzień tyg.

Warsztaty edukacji ekonomicznej Liczba grup

Miejsce realizacji Miejsce realizacji

1. 13. 03.2017 poniedziałek 15.00-17.00 Radom 1
2. 14. 03.2017 wtorek 15.00-17.00 Kozienice 15.00-17.00 Kozienice 1 1
3. 15. 03.2017 środa

4. 16. 03.2017 czwartek Radom 16.00-18.00 Radom
2 1

5. 17. 03.2017 piątek

6. 18. 03.2017 sobota

7. 19. 03.2017 niedziela

8. 20. 03.2017 poniedziałek 15.00-17.00 Radom 1

9. 21. 03.2017 wtorek Kozienice Kozienice
2 2

10. 22. 03.2017 środa

11. 23. 03.2017 czwartek

12. 24. 03.2017 piątek

13. 25. 03.2017 sobota

14. 26. 03.2017 niedziela

15. 27. 03.2017 poniedziałek

16. 28. 03.2017 wtorek Kozienice Kozienice
2 2

17. 29. 03.2017 środa

18. 30. 03.2017 czwartek Radom 2

19. 31. 03.2017 piątek Radom
2

20. 1. 04.2017 sobota

21. 2. 04.2017 niedziela

22. 3. 04.2017 poniedziałek

23. 4. 04.2017 wtorek 15.00-17.00 Lipsko 15.00-17.00 Lipsko 1 1
24. 5. 04.2017 środa

25. 6. 04.2017 czwartek 9.00-11.00 Radom 1
26. 7. 04.2017 piątek

27. 8. 04.2017 sobota

28. 9. 04.2017 niedziela

29. 10. 04.2017 poniedziałek

30. 11. 04.2017 wtorek Zwoleń 14.00-16.00 Zwoleń 2 1

15 10

HARMONOGRAM KURSU "Warsztaty dietetyczne",                                                                           
                                                                                                      

L.p.

Doradztwo żywieniowo-
dietetyczne 

Godziny 
zajęć

Godziny 
zajęć

Doradztwo 
żywieniowo-
dietetyczne 

Warsztaty 
edukacji 

ekonomicznej 

9.00-11.00 i 
11.00-13.00

14.00-16.00 i 
16.00-18.00

14.00-16.00 i 
16.00-18.00

14.00-16.00 i 
16.00-18.00

14.00-16.00 i 
16.00-18.00

9.00-11.00 i 
11.00-13.00

9.00-11.00 i 
11.00-13.00

14.00-16.00 i 
16.00-18.00


